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UFFICIO PROVINCIALE DI:

Automobile Club d'ltalia | TRAPANI |

PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

 ISPEZIONE

| ravca: | [

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione

E\afn\t{a Aggiornamento Carta Circolazione

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

AssI n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa’
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 8

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

foglio n.ro 1

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita'

VW 1K ABBXEX0 FM6FM62S020N40GGN1
02/01/2007

19/12/2019

77,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
CHIUSA

1896

GASOLIO

1449

441

1890

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
02/01/2007
A000049Z

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
19/12/2019
Q742607X

Q742607X
19/12/2019
SCRITTURA PRIVATA
12/12/2019
xrxxir 3.400,00 * Euro

Certificazione / Ispezione n. 937 del 21/01/2022 11:05:45
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE




